

# **DRIVE ApS**

Tålforvænget 23  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/05/2020**

---

**Jørgen Eker**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DRIVE ApS  
Tålforsvænget 23  
8250 Egå

CVR-nr: 30577353  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør et overskud på 0 t.kr. mod et overskud på 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 15t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-294</b>	<b>4.850</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-294</b>	<b>4.850</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		14.877	-15.034
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.583</b>	<b>-10.184</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.583</b>	<b>-10.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.583	-10.184
<b>I alt .....</b>		<b>14.583</b>	<b>-10.184</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		215.600	193.374
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>215.600</b>	<b>193.374</b>
Likvide beholdninger .....		541.564	346.483
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>757.164</b>	<b>539.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>757.164</b>	<b>539.857</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		226.000	226.000
Overført resultat .....		-80.611	-95.194
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>145.389</b>	<b>130.806</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		611.775	409.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.775</b>	<b>409.051</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>611.775</b>	<b>409.051</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>757.164</b>	<b>539.857</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret